
SCHIENENERSATZVERKEHR gültig 08.03. bis 10.03.2021 (04:30 Uhr)
S8 S81  Langenbrand - Forbach (- Raumünzach)

Montag
S81 S8  Rastatt  ab 
S81 S8  Gaggenau  ab 
S81 S8  Gernsbach  ab 
S81 S8  Langenbrand  an 
Langenbrand StoraEnso
Gausbach Rathaus
Forbach Bahnhof
Raumünzach Bahnhof
S81 S8  Raumünzach  ab 
S81 S8  Freudenstadt Stadt  an 
S81 S8  Freudenstadt Hbf  an 

22.15
22.28
22.36
22.48
22.54
23.01
23.06

22.38
22.51
23.00
23.12
23.18
23.25
23.27
23.33
23.38

0.09
0.14

Dienstag
S81 S8  Rastatt  ab 
S81 S8  Gaggenau  ab 
S81 S8  Gernsbach  ab 
S81 S8  Langenbrand  an 
Langenbrand StoraEnso
Gausbach Rathaus
Forbach Bahnhof
Raumünzach Bahnhof
S81 S8  Raumünzach  ab 
S81 S8  Freudenstadt Stadt  an 
S81 S8  Freudenstadt Hbf  an 

23.38
23.51
0.00
0.12
0.23
0.30
0.35

0.55
1.08
1.17
1.29
1.40
1.47
1.52

22.15
22.28
22.36
22.48
22.54
23.01
23.06

22.38
22.51
23.00
23.12
23.18
23.25
23.27
23.33
23.38
0.09
0.14

Mittwoch
S81 S8  Rastatt  ab 
S81 S8  Gaggenau  ab 
S81 S8  Gernsbach  ab 
S81 S8  Langenbrand  an 
Langenbrand StoraEnso
Gausbach Rathaus
Forbach Bahnhof

23.38
23.51

0.00
0.12
0.23
0.30
0.35

0.55
1.08
1.17
1.29
1.40
1.47
1.52

Nicht in allen Bussen ist ein Fahrscheinverkauf möglich, bitte im Vorfeld ein Fahrschein am Automaten oder mobilen Endgerät lösen
Baustellenfahrplan ist nur im angegebenen Zeitraum gültig - Außerhalb dieser Zeit gilt der Regelfahrplan
In den Fahrzeugen des Ersatzverkehrs ist die Mitnahme von Fahrrädern grundsätzlich ausgeschlossen

SCHIENENERSATZVERKEHR gültig 08.03. bis 10.03.2021 (04:30 Uhr)
S8 S81   Raumünzach - Forbach - Langenbrand

Montag
S81 S8  Freudenstadt Hbf  ab 
S81 S8  Freudenstadt Stadt  ab 
S81 S8  Raumünzach  an 
Raumünzach Bahnhof
Forbach Bahnhof
Gausbach Rathaus
Langenbrand StoraEnso
S81 S8  Langenbrand  ab 
S81 S8  Gernsbach  an 
S81 S8  Gaggenau  an 
S81 S8  Rastatt  an 

21.53
22.03
22.34
22.39
22.45
22.48
22.54
22.59
23.11
23.18
23.31

22.53
23.03
23.34
23.39
23.45
23.48
23.54
23.59

0.11
0.18
0.32

Dienstag
S81 S8  Freudenstadt Hbf  ab 
S81 S8  Freudenstadt Stadt  ab 
S81 S8  Raumünzach  an 
Raumünzach Bahnhof
Forbach Bahnhof
Gausbach Rathaus
Langenbrand StoraEnso
S81 S8  Langenbrand  ab 
S81 S8  Gernsbach  an 
S81 S8  Gaggenau  an 
S81 S8  Rastatt  an 

21.53
22.03
22.34
22.39
22.45
22.48
22.54
22.59
23.11
23.18
23.31

22.53
23.03
23.34
23.39
23.45
23.48
23.54
23.59

0.11
0.18
0.32

Nicht in allen Bussen ist ein Fahrscheinverkauf möglich, bitte im Vorfeld ein Fahrschein am Automaten oder mobilen Endgerät lösen
Baustellenfahrplan ist nur im angegebenen Zeitraum gültig - Außerhalb dieser Zeit gilt der Regelfahrplan
In den Fahrzeugen des Ersatzverkehrs ist die Mitnahme von Fahrrädern grundsätzlich ausgeschlossen
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